MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. 008/2010-PRRH, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2010

RESULTADO DOS RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

torna público o resultado do julgamento dos recursos recebidos no prazo estipulado pelo Edital n. 007/2010-PRRH,

conforme descritos a seguir:

Cargo: AUDITOR

- Processos n. 016852/2010-41, 016834/2010-60, 016813/2010-44, 016877/2010-45, 016827/2010-68, 016849/2010-28:

indeferidos.

Cargo: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

- Processo n. 016865/2010-11: deferido, anulando a questão n. 21.

Cargo: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

- Processo n. 016862/2010-87: deferido, anulando a questão n. 8.

- Processo n. 016818/2010-77: indeferido.

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

- Processos n.  016840/2010-17  e  016846/2010-94: indeferidos

Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

- Processos n. 016839/2010-92, 016864/2010-76, 016774/2010-85, 016879/2010-34  e    016844/2010-03: indeferidos

- Processo n. 016930/2010-16:  indeferido por ter sido encaminhado fora do prazo legal.

Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA

- Processo n. 016841/2010-61: deferido, anulando as questões n. 21 e 40. Os demais questionamentos deste processo

foram indeferidos.

- Processo n. 016863/2010-21: deferido, anulando a questão n. 06 e 37.

- Processo n. 016815/2010-33: deferido, anulando a questão 37.

- Processo n. 016816/2010-88: indeferido.

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/INDUSTRIAL

- Processos n. 016826/2010-13, 016843/2010-51 e  016837/2010-01:  indeferidos.

De acordo com os Editais n. 001/2009-PRRH e n. 003/2010-PRRH,  e considerando o resultado dos recursos

relativo a anulação de questões, a pontuação correspondente será atribuída a todos os candidatos. Para os candidatos que

já obtiveram o acerto nestas questões, não haverá alteração.

A partir do dia 16 de novembro de 2010, deverá ser divulgada no site do concurso, a listagem com a nova

pontuação dos candidatos, considerando o resultado dos recursos.

Os candidatos poderão tomar ciência dos resultados dos recursos na sala n. 448, 4º andar do Prédio da

Administração Central - Campus, no período de 16 a 19  de novembro de 2010 , no horário das 8h30min às 11h30min e

das 14h às 17h. Após este período, os processos serão arquivados.

                                                                                                                    Vania de Fátima Barros Estivalete

Pró-Reitora de Recursos Humanos.